Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Objeto: Contratação de consultoria especializada para diagnóstico ambiental e
documental, análise de atributos físicos e jurídicos, definição de estratégia e
planejamento de ações para a criação de uma Unidade de Conservação da
Natureza para a região de entorno da principal nascente do rio Paraitinga na Serra
da Bocaina entre os municípios de Areias/SP e Silveiras/SP.

Ato Convocatório nº: 19/2020

DATA DO EVENTO: 21/10/2020 às 10h, na sede da AGEVAP

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 3355-8389.

Resende, 24 de setembro de 2020

Thais Souto do Nascimento

Presidente da Comissão Especial de Julgamento

http://www.agevap.org.br/